
asteqH.as 
Baroda U.P. Bank 

-fh12i. AA1 I 1 f1 1 1'273016 

Datc-27.01.2021 

CORRIGENDUM 

TFTE/HFEzm 

06.02.2021 d ruy AAaHN fAT JTraT

IHT NA Aqftaffa Ar u HAJ: 06.02.2021 time- 04.00pm 

. uTd JI qfrafda faR Ta HH 08.02.2021 time-04.00 pm 

HTN 

Regional Office: 3 D Tashkant Marg CivilLine Allahabad 211001 (U.P.)
E-mail: roalla@barodauprrb.co.in; Fax-0532-2407653 Mo.731 1 121755,7311121764, 



U T_iqiqut.aes 
Baroda U.P. Bank 

3.AT RN AuNUr RA 4000 km.ufa ATF q fT TATU ¥TT HTOCK Ta 7.00 

aTHA ATT 25.01.2021 H 5.00 as aa 3Uqat RTAT ARaA | AaT a HAT AT 

sETTG (477TRI)
f& 04.01.2021 

Regional OMice: 3 D Tashkant Marg Civil Line Allahabad 211001 (U.P.)
E-mail: roalla@barodauprrb.co.in; Fax-0532-2407653 Mo.7311121755,7311 121764, 



asterqN.ds 
Baroda U.P Bank 

RTO aRI 3YNt 

duar 3aft 

(FaWAITUTA) 

2.H1g /uHUjya ufa 

3.PAN T i ufa 

GST fTFe Vot saz/uHuJya 

Reglonal OMee: 3 D Tushkant Marg Clvil Line Allahabad 211001 (U.P.) 

E-mal: ronlln@baroduuprrb.co.in; F'ax-0532-240765J Mo.7311121755,73 11121764, 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

